



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



Nasz znak : DO – ZP / 348 /2014

Kraków, dnia 9 grudnia 2014 r.

*Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na
„Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości na terenie Szpitala Specjalistycznego im.
Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie”
(ZP 44/2014) wg rozdzielnika*

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestnika postępowania.

1. Pytanie

Prosimy o podanie wszystkich rodzajów podłóg występujących u Zamawiającego.

Odpowiedź:

Podłogi występujące u Zamawiającego: wykładzina żywiczna, płytki pcv, wykładziny pcv, parkiety, panele, lastriko, terakota, wykładzina dywanowa.

2. Pytanie

Jakie podłogi występujące u Zamawiającego wymagają konserwacji (pokrywania warstwą polimerową)?

Odpowiedź:

Pokrywania warstwą polimerową wymagają wykładziny pcv oraz płytki pcv.

3. Pytanie

Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?

Odpowiedź:

Tak.

4. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby wszystkie preparaty do konserwacji podłóg niedrewnianych, które Wykonawca ma obowiązek zapewnić, posiadały właściwości antypoślizgowe oraz były odporne na działanie środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

5. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby do konserwacji podłóg przewodzących Wykonawca

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



zapewnił preparaty profesjonalne, posiadające odpowiednie dopuszczenia do konserwacji tego rodzaju podłóg?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

6. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż do czyszczenia sprzętu komputerowego (obudowy, monitory) należy stosować preparaty profesjonalne przeznaczone do tego celu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

7. Pytanie

Czy u Zamawiającego występują myjnie-dezynfekory do kaczek, basenów itp.? Jeśli tak, prosimy o podanie nazw producentów myjni dezynfektorów występujących w placówkach Zamawiającego.

Kto zapewnia preparaty do tych urządzeń?

Odpowiedź:

Tak u Zamawiającego występują myjnie-dezynfekory do kaczek, basenów itp.

Preparaty do urządzeń zapewnia Zamawiający.

U Zamawiającego są myjnie następujących producentów: Discher Piccolo 500 PD, TORNADO, EUROMAT.

8. Pytanie

Czy do obowiązków Wykonawcy należy ekstrakcyjne pranie żaluzji, rolet, vertikali?

Odpowiedź:

Tak.

9. Pytanie

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie tzw. socjalnego zwykłego mydła w płynie?

Odpowiedź:

Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie mydła/ preparatu myjącego do rąk, zgodnie z pkt. III. 3.9 SIWZ.

10. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż w strefie białej obszaru medycznego w strefach I, III i IV należy stosować preparaty dezynfekcyjne o pełnym spektrum działania, tj. B, Tbc, F, V (Polio), S.

Odpowiedź:

W strefie białej obszaru medycznego w strefach I, III i IV należy stosować preparaty dezynfekcyjne o pełnym spektrum działania, tj. B, Tbc, F, V (Polio) poszerzone o spektrum działania sporobójczego w przypadku konieczności.

11. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż w strefie białej obszaru medycznego w strefie II należy stosować preparaty dezynfekcyjne o niskim spektrum działania, tj. B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV).

Odpowiedź:

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



W strefie białej obszaru medycznego w strefie II należy stosować preparaty dezynfekcyjne o spektrum działania, tj. B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV) poszerzone o spektrum działania sporobójczego w przypadku konieczności (sale chorych).

12. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż w strefie szarej należy stosować preparaty dezynfekcyjne o niskim spektrum działania, tj. B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV).

Odpowiedź:

W strefie szarej należy stosować preparaty dezynfekcyjne o niskim spektrum działania, tj. B, F, V (HIV, HBV, HCV) w odniesieniu do wybranych pomieszczeń i potrzeb.

13. Pytanie

Czy do obowiązków Wykonawcy należy odkamienianie urządzeń sanitarnych i armatury i zapewnienie środków niezbędnych do wykonania tej czynności?

Odpowiedź:

Tak.

14. Pytanie

Czy do obowiązków Wykonawcy należy udrażniania odpływów kanalizacyjnych i zapewnienie środków niezbędnych do wykonania tej czynności?

Odpowiedź:

Nie.

15. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty przetargowej należy dołączyć wykaz wszystkich środków (dezynfekcyjnych, myjących, czyszczących, konserwujących itp.) niezbędnych do realizacji zamówienia celem weryfikacji czy usługa będzie wykonywana preparatami odpowiednio dobranymi do danej powierzchni?

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć wykaz wszystkich środków (dezynfekcyjnych, myjących, czyszczących, konserwujących itp.) niezbędnych do realizacji zamówienia .

16. Pytanie

Czy Wykonawca jest zobowiązany do prania wykładzin dywanowych i usuwania plam z wykładzin dywanowych?

Odpowiedź:

Tak.

17. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku rozstrzygnięcia postępowania Zp 35/2014 umowa zawarta w wyniku postępowania ZP 44/2014 może trwać jedynie kilkanaście dni? - Zgodnie z zapisem projektu umowy § 20 pkt. 2 „ W przypadku podpisania umowy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania ZP 35/2014 z dniem jej podpisania niniejsza umowa rozwiązuje się”.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że umowa w wyniku rozstrzygnięcia postępowania ZP 44/2014 zostanie rozwiązana z dniem podpisania umowy będącej rozstrzygnięciem wyniku postępowania ZP 35/2014 – zgodnie z zapisami SIWZ.

Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.

Z poważaniem,

ZATWIERDZIŁ:

Dr med. Zbigniew J. Król
Dyrektor Szpitala

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl